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COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Su Paddiu n.2 – 08030- Genoni – P.I.00656230919 -Tel. 0782/810023-0782/810100- Fax 0782/811163 

ut.genoni@tiscali.it 

Prot. N. 1130  del 10.03.2014 

CIG: 56219346B2 ;                                                                                      CUP: D87H10002590006 

 

SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO 
In esecuzione della determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 20 del 22.02.2014 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI  DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA ESECUZIONE 
LAVORI, CON IL CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 122, COMMA 7bis, ART. 82 DEL D.LGS. 

163/2006, LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIABILITA’ RURALE E FORESTALE 

VERBALE  

L’anno duemilaquattordici il giorno SETTE del mese di MARZO alle ore 9,00 presso la Residenza comunale in Via Su Paddiu 2, 
piano terra nell’aula consiliare aperta al pubblico, l’Arch. J. Pierino Porru, responsabile del Servizio tecnico e responsabile del 
procedimento in oggetto, alla presenza del Geom. Antonio Fenu (Collaboratore Tecnico) testimone noto e segretario 
verbalizzante, idoneo e all’uopo richiesto, e del Sig. Mereu Mario Vincenzo (Collaboratore Amministrativo) testimone noto e 
all’uopo richiesto, provvede alla selezione in oggetto. 

Richiamato l’Avviso per l’acquisizione di manifestazioni d’interesse, regolarmente pubblicato: 

 All’Albo Pretorio del comune di Genoni in data 22.02.2014; 

 Nel sito internet della Regione Autonoma della Sardegna, sezione Bandi Enti Locali, in data 24.02.2014 al seguente 
indirizzo http://www.regione.sardegna.it/j/v/2082?s=1&v=9&c=4428&c1=4428&id=41286  

 Nel sito internet del comune di Genoni in data 24.02.2014; 

Dato atto che in data 05.03.2014 è stata pubblicata all’albo pretorio e nel sito internet del comune di Genoni una integrazione a 
maggior delucidazione e rettifica a quanto già pubblicato nell’avviso; 

Il Responsabile del Procedimento comunica  che entro le ore 13:00 del giorno 06.03.2014, termine ultimo di 
presentazione delle manifestazioni di interesse, sono pervenute n. 72 candidature per l’affidamento dei lavori in 
oggetto, depositate agli atti dell’ufficio su intestato.  
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Il responsabile del procedimento informa che è stato predisposto l’elenco dei 72 operatori economici che hanno presentato 
istanza di partecipazione associando a ciascuno di loro un numero progressivo da 1 a 72 (Allegato 1 non reso pubblico fino alla 
scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sarà stabilito nella lettera di invito) e predisposto n. 72 biglietti 
numerati da 1 a 72. Il responsabile del procedimento, da atto che, sempre in data odierna in seduta non pubblica, è stata presa 
visione dei requisiti indicati nell’avviso esplorativo per l’ammissione alla procedura e dei requisiti di qualificazione, ha proceduto 
alla presenza del Geom. Antonio Fenu (Collaboratore Tecnico) e della Sig.ra Zaru Francesca (Operaio comunale a tempo 
determinato), all’apertura dei plichi pervenuti al fine di esaminare la documentazione richiesta per l’ammissione alla successiva 
fase di invito alla procedura negoziata. A seguito della verifica della regolarità e completezza della documentazione contenuta nei 
plichi pervenuti, sono stati esclusi n. 7 operatori economici, in quanto carenti nella presentazione della documentazione 
obbligatoria, con pena di esclusione, più precisamente l’attestazione dell’avvenuto sopralluogo e della presa visione degli 
elaborati progettuali. Pertanto sono stati ammessi n. 65 candidati.  

 

ELENCO OPERATORI ECONOMICI ESCLUSI: 

n° 
Numero 
elenco Denominazione Impresa P.Iva Cod.Fisc. data N° 

prot. 

1 4 AGG Impianti srl – Gibellina (TP) 02320520816 28/02/2014 944 

2 7 CO.ME.SAR. – Sant’Antioco 02477370924 03/03/2014 975 

3 24 Prada Costruzioni – Trana (TO) 08036160011 04/03/2014 994 

4 26 Edil Loi - Seui 00936450915 04/03/2014 1000 

5 33 Amato Costruzioni – Alcamo (TP) 02236990814 05/03/2014 1028 

6 66 Orrù Floriana - Monserrato 02057060929 06/03/2014 1077 

7 69 Pitzalis Marco - Monserrato 00452510928 06/03/2014 1081 
 

Si procede quindi alla fase di sorteggio pubblico contando e controllando, alla presenza di tutti i testimoni, tutti i foglietti con i 
numeri corrispondenti agli operatori economici ammessi a cui viene abbinato il nr. del registro protocollo del Comune, 
successivamente i foglietti vengono piegati e ripiegati in modo che non sia visibile il numero in essi riportato e posti all’interno di 
una scatola. 

 

Il responsabile del procedimento dispone l’estrazione di n. 20 operatori economici tra quelli ammessi al sorteggio, chiamando per 
l’estrazione la Sig.ra Zaru Francesca, operaio comunale a tempo determinato, identificata per conoscenza personale, dando atto 
che i primi 12 estratti risultano i concorrenti da invitare alla procedura negoziata, mediante lettera di invito da recapitarsi tramite 
posta elettronica certificata. I restanti n. 8 estratti (dal 13° al 20°) fungeranno da riserva, da invitare nel caso in cui si rendesse 
necessario per l’esclusione di uno o più operatori economici in seguito alla verifica dei requisiti di capacità economico-finanziaria 
e tecnico-organizzativa ai sensi degli artt. 38 – 39 – 40 del D.Lgs. 163/2006. 

Effettuata l’estrazione dei 20 foglietti il responsabile del procedimento li apre e li sottoscrive ad uno ad uno annotando l’avvenuta 
estrazione nell’elenco (Allegato 3 non reso pubblico fino alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte che sarà 
stabilito nella lettera d’invito) al fianco del nominativo dell’operatore economico associato a numero estratto che di seguito si 
riporta: 
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n° 
Numero 
elenco Denominazione Impresa P.Iva Cod.Fisc. data N° 

prot. 

1 41 Omissis  06/03/2014 1052 

2 61 Omissis  06/03/2014 1072 

3 44 Omissis  06/03/2014 1055 

4 57 Omissis  06/03/2014 1068 

5 71 Omissis  06/03/2014 1083 

6 27 Omissis  05/03/2014 1022 

7 36 Omissis  06/03/2014 1046 

8 32 Omissis  05/03/2014 1027 

9 39 Omissis  06/03/2014 1050 

10 29 Omissis  06/03/2014 1024 

11 02 Omissis  27/02/2014 917 

12 23 Omissis  04/03/2014 24 

13 67 Omissis (riserva)  06/03/2014 1078 

14 17 Omissis (riserva)  04/03/2014 987 

15 6 Omissis (riserva)  03/03/2014 957 

16 34 Omissis (riserva)  05/03/2014 1029 

17 52 Omissis (riserva)  06/03/2014 1063 

18 56 Omissis (riserva)  06/03/2014 1067 

19 19 Omissis (riserva)  04/03/2014 989 

20 22 Omissis (riserva)  04/03/2014 992 
 

E’ presente in rappresentanza dell’Impresa partecipante CO.E.MA il Sig. Giuseppe Macrì.  

Ad operazione conclusa il responsabile del procedimento, alla presenza dei testimoni, procede alla verifica di tutti i biglietti non 
estratti ai fini della correttezza dell’intera procedura (Allegato 4), risultando gli stessi pari a n. 65. 

Alle ore 9:45 il responsabile del procedimento dichiara chiuse le operazioni di sorteggio e formazione dell’elenco degli operatori 
economici da invitare alla procedura negoziata, per l’affidamento dei lavori in oggetto e dispone che l’elenco degli operatori 
economici non sorteggiati  (Allegato 4) sia reso noto mediante pubblicazione del presente verbale all’Albo Pretorio e sul sito 
internet del Comune di Genoni. 

Si trattengono gli atti della procedura unitamente al presente verbale presso l’Ufficio Tecnico, del Comune di Genoni, per tutti gli 
atti gestionali conseguenti. 

LETTO APPROVATO E SOTTOSCRITTO. 

F.to Arch. J. Pierino Porru – Responsabile del Servizio e responsabile del procedimento  

F.to Geom. Antonio Fenu – Collaboratore tecnico – testimone noto e segretario verbalizzante  

F.to Sig. Mereu Mario Vincenzo – Collaboratore Amministrativo – testimone noto   
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COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Su Paddiu n.2 – 08030- Genoni – P.I.00656230919 -Tel. 0782/810023-0782/810100- Fax 0782/811163 

ut.genoni@tiscali.it 

 

CIG: 56219346B2 ;                                                                                      CUP: D87H10002590006 

SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO 
In esecuzione della determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 20 del 22.02.2014 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI  DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA ESECUZIONE 
LAVORI, CON IL CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 122, COMMA 7bis, ART. 82 DEL D.LGS. 

163/2006, LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIABILITA’ RURALE E FORESTALE 

ALLEGATO 1 (AL VERBALE DI SORTEGGIO) 

 

ELENCO DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE PERVENUTE ENTRO IL TERMINE DEL 06.03.2014 ore 13,00 

n° Denominazione Impresa P. Iva data prot. 

1 Omissis   26.02.2014 898 

2 Omissis   27.02.2014 917 

3 Omissis   27/02/2014 919 

4 Omissis   28/02/2014 944 

5 Omissis   28/02/2014 945 

6 Omissis   03/03/2014 957 

7 Omissis   03/03/2014 975 

8 Omissis   04/03/2014 976 

9 Omissis   04/03/2014 977 

10 Omissis   04/03/2014 979 

11 Omissis   04/03/2014 980 

12 Omissis   04/03/2014 981 

13 Omissis   04/03/2014 982 

14 Omissis   04/03/2014 984 

15 Omissis   04/03/2014 985 

16 Omissis   04/03/2014 986 
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17 Omissis   04/03/2014 987 

18 Omissis   04/03/2014 988 

19 Omissis   04/03/2014 989 

20 Omissis   04/03/2014 990 

21 Omissis   04/03/2014 991 

22 Omissis   04/03/2014 992 

23 Omissis   04/03/2014 993 

24 Omissis   04/03/2014 994 

25 Omissis   04/03/2014 995 

26 Omissis   04/03/2014 1000 

27 Omissis   05/03/2014 1022 

28 Omissis   05/03/2014 1023 

29 Omissis   05/03/2014 1024 

30 Omissis   05/03/2014 1025 

31 Omissis   05/03/2014 1026 

32 Omissis   05/03/2014 1027 

33 Omissis   05/03/2014 1028 

34 Omissis   05/03/2014 1029 

35 Omissis   05/03/2014 1030 

36 Omissis   06/03/2014 1046 

37 Omissis   06/03/2014 1047 

38 Omissis   06/03/2014 1049 

39 Omissis   06/03/2014 1050 

40 Omissis   06/03/2014 1051 

41 Omissis   06/03/2014 1052 

42 Omissis   06/03/2014 1053 

43 Omissis   06/03/2014 1054 

44 Omissis   06/03/2014 1055 

45 Omissis   06/03/2014 1056 

46 Omissis   06/03/2014 1057 

47 Omissis   06/03/2014 1058 

48 Omissis   06/03/2014 1059 

49 Omissis   06/03/2014 1060 

50 Omissis   06/03/2014 1061 

51 Omissis   06/03/2014 1062 

52 Omissis   06/03/2014 1063 

53 Omissis   06/03/2014 1064 

54 Omissis   06/03/2014 1065 

55 Omissis   06/03/2014 1066 

56 Omissis   06/03/2014 1067 

57 Omissis   06/03/2014 1068 

58 Omissis   06/03/2014 1069 
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59 Omissis   06/03/2014 1070 

60 Omissis   06/03/2014 1071 

61 Omissis   06/03/2014 1072 

62 Omissis   06/03/2014 1073 

63 Omissis   06/03/2014 1074 

64 Omissis   05/03/2014 1075 

65 Omissis   05/03/2014 1076 

66 Omissis   06/03/2014 1077 

67 Omissis   06/03/2014 1078 

68 Omissis   06/03/2014 1080 

69 Omissis   06/03/2014 1081 

70 Omissis   06/03/2014 1082 

71 Omissis   06/03/2014 1083 

72 Omissis   06/03/2014 1084 

 

F.to Arch. J. Pierino Porru – Responsabile del Servizio e responsabile del procedimento  

F.to Geom. Antonio Fenu – Collaboratore tecnico – testimone noto e segretario verbalizzante  

F.to Sig. Mario Vincenzo Mereu – Collaboratore Amministrativo – testimone noto   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ut.genoni@tiscali.it
mailto:comune.genoni@legalmail.it
http://www.comune.genoni.or.it/


7 

 

Comune di Genoni (OR) – Via Su Paddiu, 2 – 08030 – Tel. 0782 810023 Fax 0782 811163 
Email ut.genoni@tiscali.it – Pec comune.genoni@legalmail.it 

Web www.comune.genoni.or.it  

 
  

COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Su Paddiu n.2 – 08030- Genoni – P.I.00656230919 -Tel. 0782/810023-0782/810100- Fax 0782/811163 

ut.genoni@tiscali.it 

 

CIG: 56219346B2 ;                                                                                      CUP: D87H10002590006 

SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO 
In esecuzione della determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 20 del 22.02.2014 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI  DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA ESECUZIONE 
LAVORI, CON IL CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 122, COMMA 7bis, ART. 82 DEL D.LGS. 

163/2006, LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIABILITA’ RURALE E FORESTALE 

ALLEGATO 2 (AL VERBALE DI SORTEGGIO) 

 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI AMMESSI AL SORTEGGIO ED ESCLUSI 

n° Denominazione Impresa P. Iva data prot. esito 

1 Omissis  26.02.2014 898 ammessa 

2 Omissis   27.02.2014 917 ammessa 

3 Omissis   27/02/2014 919 ammessa 

4 AGG Impianti srl – Gibellina (TP) 02320520816 28/02/2014 944 esclusa 

5 Omissis   28/02/2014 945 ammessa 

6 Omissis   03/03/2014 957 ammessa 

7 CO.ME.SAR. – Sant’Antioco 02477370924 03/03/2014 975 esclusa 

8 Omissis   04/03/2014 976 ammessa 

9 Omissis   04/03/2014 977 ammessa 

10 Omissis   04/03/2014 979 ammessa 

11 Omissis   04/03/2014 980 ammessa 

12 Omissis   04/03/2014 981 ammessa 

13 Omissis   04/03/2014 982 ammessa 

14 Omissis   04/03/2014 984 ammessa 

15 Omissis   04/03/2014 985 ammessa 

16 Omissis   04/03/2014 986 ammessa 
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17 Omissis   04/03/2014 987 ammessa 

18 Omissis   04/03/2014 988 ammessa 

19 Omissis   04/03/2014 989 ammessa 

20 Omissis   04/03/2014 990 ammessa 

21 Omissis   04/03/2014 991 ammessa 

22 Omissis   04/03/2014 992 ammessa 

23 Omissis   04/03/2014 993 ammessa 

24 Prada Costruzioni – Trana (TO) 08036160011 04/03/2014 994 esclusa 

25 Omissis   04/03/2014 995 ammessa 

26 Edil Loi - Seui 00936450915 04/03/2014 1000 esclusa 

27 Omissis   05/03/2014 1022 ammessa 

28 Omissis   05/03/2014 1023 ammessa 

29 Omissis   05/03/2014 1024 ammessa 

30 Omissis   05/03/2014 1025 ammessa 

31 Omissis   05/03/2014 1026 ammessa 

32 Omissis   05/03/2014 1027 ammessa 

33 Amato Costruzioni – Alcamo (TP) 02236990814 05/03/2014 1028 esclusa 

34 Omissis   05/03/2014 1029 ammessa 

35 Omissis   05/03/2014 1030 ammessa 

36 Omissis   06/03/2014 1046 ammessa 

37 Omissis   06/03/2014 1047 ammessa 

38 Omissis   06/03/2014 1049 ammessa 

39 Omissis   06/03/2014 1050 ammessa 

40 Omissis   06/03/2014 1051 ammessa 

41 Omissis   06/03/2014 1052 ammessa 

42 Omissis   06/03/2014 1053 ammessa 

43 Omissis   06/03/2014 1054 ammessa 

44 Omissis   06/03/2014 1055 ammessa 

45 Omissis   06/03/2014 1056 ammessa 

46 Omissis   06/03/2014 1057 ammessa 

47 Omissis   06/03/2014 1058 ammessa 

48 Omissis   06/03/2014 1059 ammessa 

49 Omissis   06/03/2014 1060 ammessa 

50 Omissis   06/03/2014 1061 ammessa 

51 Omissis   06/03/2014 1062 ammessa 

52 Omissis   06/03/2014 1063 ammessa 

53 Omissis   06/03/2014 1064 ammessa 

54 Omissis   06/03/2014 1065 ammessa 

55 Omissis   06/03/2014 1066 ammessa 

56 Omissis   06/03/2014 1067 ammessa 

57 Omissis   06/03/2014 1068 ammessa 

58 Omissis   06/03/2014 1069 ammessa 
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59 Omissis   06/03/2014 1070 ammessa 

60 Omissis   06/03/2014 1071 ammessa 

61 Omissis   06/03/2014 1072 ammessa 

62 Omissis   06/03/2014 1073 ammessa 

63 Omissis   06/03/2014 1074 ammessa 

64 Omissis   05/03/2014 1075 ammessa 

65 Omissis   05/03/2014 1076 ammessa 

66 Orrù Floriana - Monserrato 02057060929 06/03/2014 1077 esclusa 

67 Omissis   06/03/2014 1078 ammessa 

68 Omissis   06/03/2014 1080 ammessa 

69 Pitzalis Marco - Monserrato 00452510928 06/03/2014 1081 esclusa 

70 Omissis   06/03/2014 1082 ammessa 

71 Omissis   06/03/2014 1083 ammessa 

72 Omissis   06/03/2014 1084 ammessa 
 

F.to Arch. J. Pierino Porru – Responsabile del Servizio e responsabile del procedimento  

F.to Geom. Antonio Fenu – Collaboratore tecnico – testimone noto e segretario verbalizzante  

F.to Sig. Mario Vincenzo Mereu – Collaboratore Amministrativo – testimone noto   
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COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
Via Su Paddiu n.2 – 08030- Genoni – P.I.00656230919 -Tel. 0782/810023-0782/810100- Fax 0782/811163 

ut.genoni@tiscali.it 

 

CIG: 56219346B2 ;                                                                                      CUP: D87H10002590006 

SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO 
In esecuzione della determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 20 del 22.02.2014 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI  DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA ESECUZIONE 
LAVORI, CON IL CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 122, COMMA 7bis, ART. 82 DEL D.LGS. 

163/2006, LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI VIABILITA’ RURALE E FORESTALE 

 

ALLEGATO 3 (AL VERBALE DI SORTEGGIO) 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI SORTEGGIATI 

n° 
Numero 
elenco Denominazione Impresa P.Iva Cod.Fisc. data N° 

prot. 

1 41 Omissis  06/03/2014 1052 

2 61 Omissis  06/03/2014 1072 

3 44 Omissis  06/03/2014 1055 

4 57 Omissis  06/03/2014 1068 

5 71 Omissis  06/03/2014 1083 

6 27 Omissis  05/03/2014 1022 

7 36 Omissis  06/03/2014 1046 

8 32 Omissis  05/03/2014 1027 

9 39 Omissis  06/03/2014 1050 

10 29 Omissis  06/03/2014 1024 

11 02 Omissis  27/02/2014 917 

12 23 Omissis  04/03/2014 24 

13 67 Omissis (riserva)  06/03/2014 1078 

14 17 Omissis (riserva)  04/03/2014 987 

15 6 Omissis (riserva)  03/03/2014 957 
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16 34 Omissis (riserva)  05/03/2014 1029 

17 52 Omissis (riserva)  06/03/2014 1063 

18 56 Omissis (riserva)  06/03/2014 1067 

19 19 Omissis (riserva)  04/03/2014 989 

20 22 Omissis (riserva)  04/03/2014 992 
 

 

F.to Arch. J. Pierino Porru – Responsabile del Servizio e responsabile del procedimento  

F.to Geom. Antonio Fenu – Collaboratore tecnico – testimone noto e segretario verbalizzante 

F.to Sig. Mario Vincenzo Mereu – Collaboratore Amministrativo – testimone noto   
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COMUNE   DI   GENONI 

PROVINCIA DI ORISTANO 
                 Via Su Paddiu n.2 – 08030- Genoni – P.I.00656230919 -Tel. 0782/810023-0782/810100- Fax 0782/811163 

ut.genoni@tiscali.it 

CIG: 56219346B2 ;                                                                                      CUP: D87H10002590006 

SELEZIONE MEDIANTE SORTEGGIO PUBBLICO 
In esecuzione della determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 102 del 12.09.2013 

DEGLI OPERATORI ECONOMICI  DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA ESECUZIONE 
LAVORI, CON IL CRITERIO DEL MASSIMO RIBASSO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 122, COMMA 7, ART. 82 DEL D.LGS. 163/2006, 

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE RURALI 

ALLEGATO 4 (AL VERBALE DI SORTEGGIO) 

ELENCO DEGLI OPERATORI ECONOMICI NON SORTEGGIATI (NON SORTEGGIATI) 

n° Denominazione Impresa P. Iva data prot. 

1 Impresa Andrea Pusceddu - Gonnosnò  01069220950 26.02.2014 898 

2 Omissis  27.02.2014 917 

3 Congiu Enrico - Arbus 01896760921 27/02/2014 919 

4 ESCLUSO  28/02/2014 944 

5 Loi Giuseppe - Samugheo 00050300953 28/02/2014 945 

6 Omissis (3° riserva)  03/03/2014 957 

7 ESCLUSO  03/03/2014 975 

8 Ardu Serenella - Sestu 02213510924 04/03/2014 976 

9 3M srl - Austis 01299990919 04/03/2014 977 

10 Euro Costruzioni - Simala 01056470956 04/03/2014 979 

11 F.Al.Cos. srl - Escolca 01372030914 04/03/2014 980 

12 CO.E.MA. - Oristano 00705190957 04/03/2014 981 

13 Ambiente Verde - Escolca 00976960914 04/03/2014 982 

14 SITECO srl - Cagliari 01354070920 04/03/2014 984 

15 Meloni srl - Ghilarza 01165750959 04/03/2014 985 

16 RINAC srl - Sedilo 01116080951 04/03/2014 986 

17 Omissis (2° riserva)  04/03/2014 987 

18 ST Costruzioni - Serrenti 03336420926 04/03/2014 988 

19 Omissis (7° riserva)  04/03/2014 989 
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20 Ocram Costruzioni srl - Pisa 01565680509 04/03/2014 990 

21 Agus Giuseppe - Ghilarza 00708110950 04/03/2014 991 

22 Omissis (8° riserva)  04/03/2014 992 

23 Omissis  04/03/2014 993 

24 ESCLUSO  04/03/2014 994 

25 Puddu Antonio - Serri 03208040927 04/03/2014 995 

26 ESCLUSO  04/03/2014 1000 

27 Omissis  05/03/2014 1022 

28 Valenza Costruzioni - Nuragus 02122230929 05/03/2014 1023 

29 Omissis  05/03/2014 1024 

30 Intercos srl - Quartu 03255480927 05/03/2014 1025 

31 Martini Giovanni Battista - Nurri 00064570914 05/03/2014 1026 

32 Omissis  05/03/2014 1027 

33 ESCLUSO  05/03/2014 1028 

34 Omissis (4° riserva)  05/03/2014 1029 

35 Murgia Antonio - Seulo 00727320913 05/03/2014 1030 

36 Omissis  06/03/2014 1046 

37 SO.GE.NA. - Ossi 01408770905 06/03/2014 1047 

38 Dessì Andrea - Simaxis 01032950956 06/03/2014 1049 

39 Omissis  06/03/2014 1050 

40 Loi Fabrizio - Elmas 01696510922 06/03/2014 1051 

41 Omissis   06/03/2014 1052 

42 IMP - Carloforte 03481400921 06/03/2014 1053 

43 Manca Franco Antonio - Aritzo 00643230915 06/03/2014 1054 

44 Omissis  06/03/2014 1055 

45 Putzu Sebastiano - Pattada 01942020908 06/03/2014 1056 

46 Sanna Francesco - Gesturi 02931950923 06/03/2014 1057 

47 FF Serci srl - Guspini 01637300920 06/03/2014 1058 

48 Ibba Massimo - Villanovaforru 02162760926 06/03/2014 1059 

49 Sollai Emilio - Villacidro 02779920921 06/03/2014 1060 

50 COS.VI.P. srl - Quartucciu 02603920923 06/03/2014 1061 

51 Orrù Franco - Arzana 00204510911 06/03/2014 1062 

52 Omissis (5° riserva)  06/03/2014 1063 

53 Metal Sulcis Soc. Coop. - Carbonia 01353640921 06/03/2014 1064 

54 ICAP srl - Marrubiu 01143430955 06/03/2014 1065 

55 Pau Luciano - Oristano 00614820959 06/03/2014 1066 

56 Omissis (6° riserva)  06/03/2014 1067 

57 Omissis  06/03/2014 1068 

58 NTC – Quartu S. Elena 03138100924 06/03/2014 1069 

59 Moderna Costruzioni 85 - Serrenti 01534710924 06/03/2014 1070 

60 Spanu Paolo - Gergei 01313430918 06/03/2014 1071 

61 Omissis  06/03/2014 1072 
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62 MO.TE.CO. srl - Oristano 01139890956 06/03/2014 1073 

63 Impresa Borrielli s.a.s. - Castelsardo 02364860904 06/03/2014 1074 

64 Sviluppo Immobiliare - Cagliari 03489380927 05/03/2014 1075 

65 Costruzioni Generali Caria - Ortacesus 03141100929 05/03/2014 1076 

66 ESCLUSO  06/03/2014 1077 

67 Omissis (1° riserva)  06/03/2014 1078 

68 Angius Giuseppe – Porto Torres 02066230901 06/03/2014 1080 

69 ESCLUSO  06/03/2014 1081 

70 Edil ATZ- Assemini 02913110926 06/03/2014 1082 

71 Omissis  06/03/2014 1083 

72 CO.STRA.L. - Nurri 00944580910 06/03/2014 1084 

 

F.to Arch. J. Pierino Porru – Responsabile del Servizio e responsabile del procedimento  

F.to Geom. Antonio Fenu – Collaboratore tecnico – testimone noto e segretario verbalizzante  

F.to Sig. Mario Vincenzo Mereu – Collaboratore Amministrativo – testimone noto   
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